

## دولت دغدغه‌های جامعه ایثارگران را درک می‌کند



معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر اینکه رسیدگی به مشکلات ایثارگران در دستگاه‌های اجرایی، وظیفه دینی و اخلاقی مسئولان است، افزود: نباید ایثارگران احساس کنند که زحمات آنها نادیده گرفته می‌شود.

حمیدرضا قاسم زاده در جلسه شورای هماهنگی امور ایثارگران استان، بر اطلاع رسانی برنامه‌های دولت در این حوزه تأکید کرد و گفت: دولت دغدغه جامعه ایثارگران را درک می‌کند و از تمام امکانات خود برای حل مشکلات آنان بهره می‌برد.

وی با اشاره به اهمیت زنده نگه داشتن امید در بین مردم، خاطرنشان کرد: این موضوع در خصوص ایثارگران از اهمیت بیشتری برخوردار است، زیرا ایثارگران به خاطر آرمان‌های انقلاب هزینه داده‌اند و نباید احساس کنند که زحمات آنها نادیده گرفته می‌شود.

قاسم زاده به اقدامات دولت برای حل مشکلات اقتصادی و کاهش آثار تحریم‌ها بر معیشت مردم اشاره کرد و گفت: دستاوردهایی مانند ثبات نرخ ارز، کاهش تورم و افزایش صادرات به این سادگی حاصل نشده و پشت پرده این موفقیت‌ها تلاش‌هایی است که قطعاً اطلاع‌رسانی آنها در جامعه امیدبخش است.

معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار آذربایجان شرقی خطاب به مشاوران امور ایثارگران دستگاه‌های اجرایی گفت: باید از صمیم قلب ایثارگران را درک کنید و مسائل آنها را با این پیش‌فرض که مسائل خودتان است رسیدگی کنید.

وی تأکید کرد: هرچه برای حل مشکلات ایثارگران تلاش کنیم بازهم تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله داریم؛ بنابراین خدمت به ایثارگران را باید وظیفه اخلاقی خود بدانیم.

مهدی تقیون، مشاور استاندار و مسئول هماهنگی امور ایثارگران استانداری آذربایجان شرقی نیز در این جلسه بر هماهنگی دستگاه‌های متولی خدمات رسانی به ایثارگران تأکید کرد و از اعطای کارت هوشمند خدمات رسانی به ایثارگران همزمان با سراسر کشور خبر داد.

وی همچنین با اشاره به ماده 88 قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران، از اقدام شرکت آب و فاضلاب شهری استان برای اعطای انشعاب رایگان به جانبازان زیر 25 درصد و رزمندگان با سابقه بیش از 6 ماه حضور در جبهه خبر داد.

در این جلسه تشکیل شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در دستگاه‌های اجرایی استان و برگزاری کارگاه آموزشی برای مشاوران امور ایثارگران دستگاه‌ها تصویب و برخی از مسائل و مشکلات قانونی ایثارگران مورد بررسی قرار گرفت.